【 様式３ 】
　提出日　　２０１９年　　月　　　日
菊池市共同募金委員会　助成報告書菊池市共同募金委員会
受　　付

菊池市共同募金委員会会長　 様

	団 体 名
（法人名）

	代 表 者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　所
	〒

	連絡先
	T E L：
F A X：

	報告事務
担当氏名

	E－mail

平成３０年度共同募金助成事業を完了したので、別紙関係書類を添えて報告します。
１．助成事業総額
	報告事業数
(様式２の数)
	件
	総事業費
	円
	助成合計額
	円

２．決算総括表

	当初予算額
（申請時の額）
	助成決定後の予算額
(変更がある場合)
	決 算 額
	差　異
（予算－決算）

	収入の部
	共同募金

	自己資金

	民間助成金

	収入合計①

	支出の部
	(助成事業名を記入)

	支出合計②

	差引①－②

※１　収入の部（　　）内は、○○助成金・○○寄附金など具体的な受入先を記入。
※２　支出の部は、報告様式２の助成事業ごとに事業名と事業費を記入。
※３　「助成決定後の予算額」の欄は、減額して助成決定した場合や変更申請した場合のみ記入
し、「差異」の欄には、当初または変更がある場合には変更後の予算額から決算額を差引
いた額を記入

３．添付書類
□　事業報告書【様式３】、【様式４】
　　　※ 【様式４】については、助成を受けた事業数作成
□　全体の決算書及び監査報告書（総会資料でも可）
[bookmark: _GoBack]　　※　決算書が無い場合は領収書の写し
□　参考資料
□　活動写真（２～３枚）
□　その他（　　　　　　　　　　　　）